Bustos Tridimensionales vaciados en resina

terminados en bronce.

ILUMINACION: Diseño y colocación e

iluminación de piezas.

RD$3,037,022.64

72102201
RD$727,942.00

72101903 Placas Diseño y ejecución de placas en bronce y
madera.

RD$442,325.36

Total General: RD$ 33,826,533.72

Total general: Treinta y tres millones ochocientos veintiséis mil quinientos treinta y tres
pesos dominicanos con 72/100.

Proceso sugerido a utilizar es Proceso de Excepción (Licitación Pública Nacional).

Nota: Conforme a las necesidades que forman parte del Sistema Nacional de Inversión

Pública (SNIP), contempladas en el Proyecto: Construcción de edificio para el Tribunal